
Terça, 05 de Abril de 2022 | ANO: 5 | Nº 143 | ISSN 2764-3913

Índice

Comissão Permanente de Licitação ...................................................................................................... 2
EXTRATO DE CONTRATO ................................................................................................................ 2

EXTRATO DE CONTRATO 20220404.D.008/2022 ................................................................................. 2
EXTRATO DE CONTRATO 20220404.C.002/2022. ................................................................................ 2

Página 1/3



Terça, 05 de Abril de 2022 ANO: 5 | Nº 143
ISSN 2764-3913 

Comissão Permanente de Licitação

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO 20220404.D.008/2022

  OBJETO: Contratação de empresa especializada para elaboração de projeto técnico para implantação e estruturação de

sistema de geração de energia solar para atender as necessidades da Câmara Municipal de Imperatriz – MA. VALOR TOTAL:

17.450,00 (dezessete mil quatrocentos e cinquenta reais). PROGRAMA DE TRABALHO: ORGÃO: CÂMARA MUNICIPAL

DE IMPERATRIZ; AÇÃO: 01.122.0001.2-002 – MANUT. DAS ATIVIDADES E PROJETOS DA CÂMARA; NATUREZA

DA DESPESA: 3.3.90.39.00.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURIDICA. PARTES: Câmara

Municipal de Imperatriz, representada pelo Sr. Amauri Alberto Pereira de Sousa, pela CONTRATANTE, e o Sr. Alexandre

Buarque de Gusmão Filho, Representante Legal da empresa BUARQUE ENERGIA LTDA, pela CONTRATADA.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, a partir da data de sua assinatura. DATA DA ASSINATURA: 04 de abril de 2022.     

Imperatriz – MA, 04 de abril de 2022.         CÂMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ Sr. Amauri Alberto Pereira de Sousa

Presidente    

Publicado por: Hayanne Kliscia Lima da Silva

Código identificador: jsglaz5h4m20220405130425

EXTRATO DE CONTRATO 20220404.C.002/2022.

    OBJETO: Aquisição de materiais de limpeza de interesse da Câmara Municipal de Imperatriz - MA. VALOR TOTAL: R$

540.061,70 (quinhentos e quarenta mil, sessenta e um reais e setenta centavos). PROGRAMA DE TRABALHO: ORGÃO:

CÂMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ; AÇÃO: 01.122.0001.2-002 – MANUT. DAS ATIVIDADES E PROJETOS DA

CÂMARA; NATUREZA DA DESPESA: 3.3.90.30.00.00 – MATERIAL DE CONSUMO; 001- RECURSOS ORDINÁRIOS.

PARTES: Câmara Municipal de Imperatriz, representada pelo Sr. Amauri Alberto Pereira de Sousa, pela CONTRATANTE, e

o Sr. WALLISSON DOS SANTOS , Representante Legal da empresa CARREIRO DISTRIBUIDORA EIRELI, pela

CONTRATADA. VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2022, contados a partir da data de sua assinatura. DATA DA

ASSINATURA: 04 de abril de 2022.       Imperatriz – MA, 04 de abril de 2022.         CÂMARA MUNICIPAL DE

IMPERATRIZ Sr. Amauri Alberto Pereira de Sousa Presidente

Publicado por: Hayanne Kliscia Lima da Silva

Código identificador: awflukxbo0h20220405130455

Página 2/3



Terça, 05 de Abril de 2022 ANO: 5 | Nº 143
ISSN 2764-3913 

Estado do Maranhão
Câmara Municipal de Imperatriz

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Câmara Municipal de Imperatriz
Rua Simplício Moreira, 1185 - Centro - Imperatriz - MA

Cep: 65901-490

AMAURI ALBERTO PEREIRA DE SOUSA
Presidente da Câmara

MARIO HENRIQUE RIBEIRO SAMPAIO
Procurador (A) Geral

Informações: contato@camaraimperatriz.ma.gov.br

MUNICIPIO DE
IMPERATRIZ CAMARA 
MUNICIPAL:6955501900
0109

/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=IMPERATRIZ/
OU=34173682000318/OU=Secretaria da Receita
Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ
A1/OU=presencial/CN=MUNICIPIO DE
IMPERATRIZ CAMARA
MUNICIPAL:69555019000109 Data:05.04.2022
22:05

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Comissão Permanente de Licitação
	EXTRATO DE CONTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO 20220404.D.008/2022
	EXTRATO DE CONTRATO 20220404.C.002/2022.



		http://verificador.iti.gov.br/
	2022-04-05T22:05:08-0300
	/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=IMPERATRIZ/OU=34173682000318/OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ A1/OU=presencial/CN=MUNICIPIO DE IMPERATRIZ CAMARA MUNICIPAL:69555019000109
	DIÁRIO OFICIAL
	ASSINATURA DIGITAL




